Dicti Rutgherus et Henricus hereditarium censum (dg: XII denariorum) #duorum solidorum# grosso (dg: denario) Turonensi denario monete regis Francie etc pro XVI denariis computato seu valorem quem se solvendum habere dicebant hereditarie Remigii ex (dg: uno bonario terre si sito) duabus! bonariis terre quondam Egidii dicti die Vrieze sitis in parochia de Vechel in (dg: lo) loco dicto (dg: Bue) Bruesselsche Buenre atque hereditarium censum (dg: novem) novem denariorum dicte monete quem se se (verbeterd uit: de) solvendum habere dicebant hereditarie termino solucionis predicto ex tribus quartis unius bonarii terre (dg: et s q) que spectabant ad Luijtgardem quondam dictam Bauderics (dg: atque un) sitis in parochia et loco predictis atque quartam partem hereditarii

census quatuor solidorum dicte monete quem censum quatuor solidorum (dg: pre) dicti Rut et Henricus eius filius solvendum habebant hereditarie termino solucionis predicto (dg: q) ex (dg: quodam campo) quatuor bonariis terre (dg: sitis sitis) dictis Rommels Camp sitis in parochia et loco predictis ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Vrieze Graet (dg: fo) promittentes indivisi (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 619r 08 do 06-11-1393.

Goeswinus Steenwech maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus Steijmpel met zijn goederen.

Goeswinus (dg: Steijmpel omnes ve) Steenwech omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum Steijmpel cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 619r 09 do 06-11-1393.

Theodericus van Hunenborch beloofde aan Arnoldus Heijme 34 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Theodericus de (dg: Hen) Hunenborch promisit Arnoldo Heijme XXXIIII (dg: bo) aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurj m persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 619r 10 do 06-11-1393.

Walterus zvw Henricus Wouters soen droeg over aan Mijchael gnd Beltkens soen van den Kerchove alle goederen van de broers Henricus en Mijchael, gnd van der Moest, aan hem gerechtelijk verkocht door Henricus Hacke.

Walterus filius quondam Henrici Wouters soen omnia bona Henrici et Mijchaelis fratrum dictorum van der Moest vendita sibi a Henrico Hacke per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout (dg: ..) in litteris supportavit Mijchaeli dicto Beltkens soen van den Kerchove cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 619r 11 do 06-11-1393.

Godefridus zv Arnoldus gnd Bode van Herlaer verkocht aan Aleijdis wv Henricus Maes soen van Hijntham een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Oude Herlaer, naast de watermolens aldaar, tussen Egidius gnd Moelner enerzijds en Walterus van der Heijden anderzijds. Voornoemde Godefridus en zijn vader Arnoldus Bode beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 1 opper hooi.

Godefridus filius Arnoldi dicti Bode de Herlaer hereditarie vendidit Aleijdi (dg: filie) #relicte# quondam Henrici Maes soen de Hijntham hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et in Busco tradendam ex prato sito in parochia de (dg: Herlaer) Ghestel prope Herlaer ad locum dictum #Aude# Herlaer iuxta molendina #aquatilia# ibidem inter hereditatem Egidii dicti Moelner ex uno et inter hereditatem Walteri van der Heijden ex alio promittentes et cum dictus¹ Arnoldus Bode eius pater indivisi super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere (dg: et al) excepto (dg: quatuor cumulis dicti) uno cumulo dicto opper feni exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 619r 12 do 06-11-1393.

Godefridus Meijs en Johannes Vrieze schrijnmaker beloofden aan Theodericus Buc, tbv hem en Johannes Wert, 20 gulden, 30 penning gnd Berchgroet voor 1

gulden gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1393) en de andere helft met Lichtmis (ma 02-02-1394).

Godefridus Meijs et Johannes Vrieze scriniparus promiserunt Theoderico Buc ad opus sui et ad opus Johannis Wert (dg: XXX) #XX# gulden scilicet XXX denarios communiter Berchgroet computato #pro quolibet gulden computato# (dg: ad) mediatim nativitatis Domini et mediatim purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf10 A 11 p. 620.

Quinta post Huberti: donderdag 06-11-1393.

BP 1179 p 620v 01 do 06-11-1393.

Johannes Huijsman zvw Willelmus Leijten soen verkocht aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd aen die Katwijk, tussen Gerardus van Duer enerzijds en voornoemde Johannes Huijsman anderzijds.

Johannes Huijsman filius quondam Willelmi Leijten soen unum sextarium terre siliginee situm in parochia de Os ad locum dictum (dg: ad) aen die Katwijk inter hereditatem Gerardi de (dg: Duer) Duer ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Huijsman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Gestel et Gemert datum quinta post Huberti.